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Bir Faunun Öğleden Sonrası Kitabı Hakkında Bilgiler


Bir Faunun Öğleden Sonrası Kitabı YAPI KREDİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Bir Faunun Öğleden Sonrası Kitabını PDF İndir – Bir Faunun Öğleden Sonrası 02.07.2021 Pdf İndir

Bir Faunun Öğleden Sonrası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bir Faunun Öğleden Sonrası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bir Faunun Öğleden Sonrası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YAPI KREDİ YAYINLARI ait olan Bir Faunun Öğleden Sonrası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bir Faunun Öğleden Sonrası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bir Faunun Öğleden Sonrası Kitabı 02.07.2021 tarihinde James Lasdun tarafından yazılıp YAPI KREDİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Bir Faunun Öğleden Sonrası kitabında toplamda 128 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bir Faunun Öğleden Sonrası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bir Faunun Öğleden Sonrası Kitabı Özeti – Bir Faunun Öğleden Sonrası Kitabı Açıklaması 

Gençliğinde cesur bir muhabir olarak ünlenen Marco Rosedale eski bir meslektaşı tarafından cinsel saldırıyla suçlanınca hem sönmeye yüz tutmuş kariyerini yeniden
canlandırma hayalleri hem de New York’ta kurduğu düzen yıkılmanın eşiğine gelir. Marco hikâyesini gençliklerinde Londra’da aynı ayrıcalıklı çevreyi paylaştığı bir yazar arkadaşına
 –romanın isimsiz anlatıcısına– aktarmaya başlar. Anlatıcı bu karanlık hikâyenin içine daha çok çekildikçe, arkadaşına olan sadakati ile iddianın sahibi kadını tanıma ve hakikati keşfetme arzusu arasında kalacak, hikâyenin tarafsız dinleyicisi olarak oynadığı rolden giderek daha fazla huzursuzluk duymaya başlayacaktır.
 
Bir Faunun Öğleden Sonrası erkek iktidarı, arzu ve hakikat gibi günümüzde yeni bir yakıcılık kazanmış konuları irdeleyen, dedektif hikâyelerinin sürükleyiciliğine ulaşırken
derinlikten taviz vermeyen usta işi bir kısa roman.
 
“#MeToo sonrası bir atmosfere Çehov hikâyelerinin özlü psikolojik duyarlılığını taşıyan bir başyapıt.”
Johanna Thomas-Corr, Observer
 
“[Bir Faunun Öğleden Sonrası] kitabı kapattıktan sonra insanın aklında canlılıkla yer ediyor.”
Guardian
 
“[Lasdun] Dostoyevski ve Patricia Highsmith’in soyundan gelen bir edebiyatçı.”
Boston Globe
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Bir Faunun Öğleden Sonrası Kitabı İndirme Linkleri – Bir Faunun Öğleden Sonrası İndir

Bir Faunun Öğleden Sonrası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bir Faunun Öğleden Sonrası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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